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赛轮金宇集团股份有限公司 

2017 年年度股东大会决议公告 

 
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

重要内容提示： 

 本次会议是否有否决议案：无 

一、 会议召开和出席情况 

(一) 股东大会召开的时间：2018 年 5 月 18 日 

(二) 股东大会召开的地点：青岛市郑州路 43 号橡胶谷 B栋 312 会议室 

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况： 

1、出席会议的股东和代理人人数 26 

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 917,902,392 

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 33.9780 

 

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。 



会议由公司董事会召集，公司董事长杜玉岱先生因工作原因不能到会主持，

会议由副董事长延万华先生主持。本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合

的方式表决，表决方式符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况 

1、公司在任董事 9 人，出席 3人，董事杜玉岱先生、张必书先生、王建业先生、

周天明先生、独立董事谢岭先生、刘树国先生因工作原因未能出席本次会议； 

2、公司在任监事 3 人，出席 2 人，监事李晓东先生因工作原因未能出席本次会

议； 

3、公司董事会秘书出席了本次会议；公司部分高级管理人员列席了本次会议。 

二、 议案审议情况 

(一) 非累积投票议案 

1、 议案名称：《2017 年度董事会工作报告》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,672,692 99.9749 229,700 0.0251 0 0.0000 

2、 议案名称：《2017 年度监事会工作报告》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例 

（%） 

票数 比例

（%） 

票数 比例

（%） 



A 股 917,672,692 99.9749 229,700 0.0251 0 0.0000 

3、 议案名称：《2017 年度财务决算报告》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,672,572 99.9749 229,820 0.0251 0 0.0000 

4、 议案名称：《2017 年度利润分配预案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,614,572 99.9686 287,820 0.0314 0 0.0000 

5、 议案名称：《2017 年年度报告及摘要》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,672,692 99.9749 229,700 0.0251 0 0.0000 

6、 议案名称：《关于聘任中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2018 年

度审计机构及支付其 2017 年度审计报酬的议案》 



审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,672,692 99.9749 229,700 0.0251 0 0.0000 

7、 议案名称：《关于公司 2018 年度预计对外担保的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,666,752 99.9743 235,640 0.0257 0 0.0000 

8、 议案名称：《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,672,692 99.9749 229,700 0.0251 0 0.0000 

9、 议案名称：《关于公司董事、监事及高级管理人员 2017 年度薪酬的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例 票数 比例 票数 比例



（%） （%） （%） 

A 股 917,622,492 99.9695 279,900 0.0305 0 0.0000 

10、 议案名称：《关于更换持续督导机构及保荐代表人暨签署非公开发行 A

股股票项目之持续督导相关协议的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,672,692 99.9749 229,700 0.0251 0 0.0000 

11、 议案名称：《关于重新签订募集资金专户存储监管协议的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,672,692 99.9749 229,700 0.0251 0 0.0000 

12、 议案名称：《关于公司符合面向合格投资者公开发行公司债券条件的议

案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 



13、 议案名称：《关于面向合格投资者公开发行公司债券方案的议案》 

13.01  议案名称：本次债券发行的票面金额、发行规模 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.02 议案名称：本次债券利率及其确定方式 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.03 议案名称：本次债券期限 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.04 议案名称：发行方式、发行对象及向公司股东配售的安排 

审议结果：通过 



 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.05 议案名称：担保情况 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.06 议案名称：赎回条款或回售条款 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.07 议案名称：偿债保障措施 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 



A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.08 议案名称：本次的承销方式、上市安排、决议有效期等 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.09 议案名称：募集资金用途 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

13.10 议案名称：授权事项 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 

同意 反对 弃权 

票数 
比例 

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

A 股 917,662,752 99.9738 239,640 0.0262 0 0.0000 

 

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况 



议案 

序号 
议案名称 

同意 反对 弃权 

票数 
比例

（%） 
票数 

比例

（%） 
票数 

比例

（%） 

1 
《2017年度董事会工

作报告》 

151,670,

004 

99.84

87 

229,7

00 

0.15

13 
0 

0.00

00 

2 
《2017年度监事会工

作报告》 

151,670,

004 

99.84

87 

229,7

00 

0.15

13 
0 

0.00

00 

3 
《2017年度财务决算

报告》 

151,669,

884 

99.84

87 

229,8

20 

0.15

13 
0 

0.00

00 

4 
《2017年度利润分配

预案》 

151,611,

884 

99.81

05 

287,8

20 

0.18

95 
0 

0.00

00 

5 
《2017年年度报告及

摘要》 

151,670,

004 

99.84

87 

229,7

00 

0.15

13 
0 

0.00

00 

6 

《关于聘任中兴华会

计师事务所（特殊普

通合伙）为公司 2018

年度审计机构及支付

其 2017 年度审计报

酬的议案》 

151,670,

004 

99.84

87 

229,7

00 

0.15

13 
0 

0.00

00 

7 

《关于公司 2018 年

度预计对外担保的议

案》 

151,664,

064 

99.84

48 

235,6

40 

0.15

52 
0 

0.00

00 

8 

《关于公司募集资金

存放与实际使用情况

的专项报告》 

151,670,

004 

99.84

87 

229,7

00 

0.15

13 
0 

0.00

00 

9 

《关于公司董事、监

事及高级管理人员

2017 年度薪酬的议

案》 

151,619,

804 

99.81

57 

279,9

00 

0.18

43 
0 

0.00

00 

三、 师见证情况 

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：山东琴岛律师事务所 

律师：李茹、徐述 

2、 律师鉴证结论意见： 

本所律师认为，贵公司 2017 年年度股东大会的召集和召开程序、出席会议

人员的资格、召集人资格、会议表决程序和表决结果均符合法律、法规和公司章



程的规定，本次股东大会通过的各项决议合法有效。 

四、 备查文件目录 

1、 公司 2017 年年度股东大会决议； 

2、 山东琴岛律师事务所出具的法律意见书。 

 

 

 

赛轮金宇集团股份有限公司  

 2018 年 5 月 19 日  


